[image: image1.png]

	ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ

	Муниципальное образование

 «Тулунский район»

	Д У М А

Тулунского муниципального района

пятого созыва

	РЕШЕНИЕ

	26 апреля 2012 г.                                          № 317

	г. Тулун

	О создании Комитета по экономике администрации Тулунского муниципального района

Руководствуясь  статьями 37, 41 Федерального закона от 06.10.2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом  муниципального образования «Тулунский район»,   и в связи с утверждением структуры администрации Тулунского муниципального района в новой редакции, Дума Тулунского муниципального района

РЕШИЛА:

1. Создать Комитет по экономике администрации Тулунского муниципального района с правами юридического лица.

2. Утвердить прилагаемое Положение о Комитете по экономике администрации Тулунского муниципального района.

3. Администрации Тулунского муниципального района в установленном действующим законодательством Российской Федерации порядке выступить заявителем при государственной регистрации Комитета по экономике администрации Тулунского муниципального района.

Мэр Тулунского

муниципального района                                                            М.И. Гильдебрант